Ú0003I kL

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

com Mu*, rie
Ofício n° 34/2018 - C.E. PL 135

Toledo, 29 de agosto de 2018.

A Vossa Senhoria a Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH.
Coordenadora do Departamento Legislativo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicita Parecer Jurídico ao Projeto de Lei n° 135, de 2018, de autoria do
Vereador Airton Savello.

Senhora Coordenadora,

Solicitamos a Vossa Senhoria providências para elaboração de Parecer Jurídico ao
Projeto de Lei n° 135, de 2018, de autoria do Vereador Airton Savello, que "altera a
legislação que trata do parcelamento do solo urbano nas Zonas Especiais no
Município de Toledo".

Sem mais, por ora, agradecemos.

Atenciosamente,

SI  •
JAN1 	ALVA 10  OR
Vice-Presidente e Relatora da Comissão Especial da Portaria 105

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www,toledo.prieg.br

	00000001